



SONAMUKHI COLLEGE

P.O. - Sonamukhi, Dist. - Bankura,
West Bengal, India - 722 207

NAAC : B(2.37) 2026 - 1st Cycle

From : Dr. Bappaditya Mandal
Principal

AISHE :: C-44762

Ref. No. 202202160735/SC/1/Notice-SEM II, IV & VI_HF&AF

Date :16/02/2022

NOTICE : Half free & Aid fund # EVEN Semesters : 2021-22

All the regular students those who have completed enrolment & form fill up of Sem-1, 3 & 5 of Academic Session 2021-22, are directed to apply online for Half-free/Aid fund assistance in college log-in id. **The period for online application :::**

4th & 6th SEM 2021-22 Academic Session : 18th Feb. to 3rd March 2022.

2nd SEM 2021-22 Academic Session : 12th March to 20th March 2022.

The preference will be given to those candidates whose scholarship(s) is/are not forwarded for approval/renewal by the college in this session.

Depending on availability of Aid Fund and limit in free-ship (10% full free-ship or 20% half free-ship in tuition fee) number of candidates may be increased for the specially needy student(s) in spite of scholarship approval/renewal based on income, performance etc.

EVEN SEM college fees Payment in college portal ::

4th & 6th SEM 2021-22 Academic Session : 5th March 2022 to 20th March 2022.

2nd SEM 2021-22 Academic Session : 22nd March to 30th March 2022.

At the time of online payment of Even Sem fees, a compulsory feedback (only for 6th SEM) form will be required to fill up.

বিজ্ঞপ্তি (Half free & Aid fund # EVEN Semesters : 2021-22)

- ১) ২০২১-২২ শিক্ষাবর্ষের যে সকল ছাত্র-ছাত্রী ১ম, ৩য় ও ৫ম সেমিস্টারের Enrollment ও Form fill up (BKU fees deposit সহ) সম্পূর্ণ করেছে, কেবলমাত্র তাদেরকে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে - ১ম, ৩য় ও ৫ম সেমিস্টারের পরীক্ষা সম্পূর্ণ হয়ে গেলে, ২য়, ৪র্থ ও ৬ষ্ঠ সেমিস্টারে হাফ-ফ্রি / এইড ফান্ড সুবিধা পাওয়ার জন্য College Log-in Id ব্যবহার করে আবেদন করতে।

সেমিস্টার ভিত্তিক আবেদন করার সময়সীমা ::

4th & 6th SEM 2021-22 Academic Session : 18th Feb. to 3rd March 2022.

2nd SEM 2021-22 Academic Session : 12th March to 20th March 2022.

পূর্ববর্তী পরীক্ষার ফল, আয়ের প্রমানপত্র ও বাস্তব পরিস্থিতি অনুযায়ী কিছু কিছু ক্ষেত্রে শিথিল করা যেতে পারে। সংশ্লিষ্ট কমিটির সিদ্ধান্ত চূড়ান্ত। College fees pay করার সময় selected candidate এর deduction automatic হবে ও দেখতে পাবে।

- ২) ২য়, ৪র্থ ও ৬ষ্ঠ সেমিস্টারের **College এর tuition ও অন্যান্য fees** কলেজ পোর্টালে জমা করার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে নিম্নলিখিত সময়সীমার মধ্যে :::

4th & 6th SEM 2021-22 Academic Session :: 5th Mar 2022 to 20th March 2022।

2nd SEM 2021-22 Academic Session :: 22nd March to 30th Mar 2022.

৬ষ্ঠ সেমিস্টারের ক্ষেত্রে একটি feedback form fill up করা আবশ্যিক, তবেই কলেজ পোর্টালে ঢুকতে পারবে।

COVID-19 protocol must be followed always.

B. Mandal
16/2/2022
Principal
Sonamukhi College
Sonamukhi, Bankura